
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 
от 22.10.2024           № 75 

 

 
д.Сошники 

 

 

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Сошниковского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов 

 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

администрация Сошниковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Сошниковского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 

 

 

 

 

 

Глава Сошниковского 

сельского поселения        М.Е. Хлюпин 


